
Smlouva na poskytnutí služby závodního stravování 165750098 str. 1 (celkem 9)

SMLOUVA NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY SMLUVNÍHO ZÁVODNÍHO
STRAVOVÁNÍ FORMOU STRAVOVACÍCH POUKÁZEKPRO VOJENSKÝ
ÚTVAR 7830 PRAHA, VOJENSKÁ 551240

551230 NAD ORLICÍ
A 551210

165750098
I.

Smluvní strany
republika - Ministerstvo obrany

Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694

Bankovní spojení:

jednáním:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Odbor nemovité infrastruktury

Se sídlem na adrese:

Adresa pro kor

Zástupce Objednatele

(dále jen „objednatel")

a

Le Cheque Déjeuner s. r. o.
Zapsaná: v obchodním vedeném u soudu v Praze, oddíl C, vložka 35300
Se sídlem: Praha 4, Zelený pruh 1560/99, 140 00

62913671

Adresa pro korespondence: Le Chegue Déjeuner s. r. o., Zelený pruh 1560/99,
140 OOPraha 4

(dále jen „poskytovatel"),



Smlouva na poskytnutí služby závodního stravováni 165750098 str. 2 (celkem 9)
se dohodly, že jejich závazkový vztah se podle zákona 89/2012 Sb., zákoník (dále
jen „OZ") ve a uzavírají na zakázku zadanou v !ízení
podle § 27 zákona 137/2006 Sb., o zakázkách, ve dle
§ 1746, odst. 2 a násl. OZ tuto

smlouv
poukázek pro

II.
smlouvy

smlouvy je v souladu s § 4 a 5 vyhlášky MF 430/2001 Sb., o nákladech na
závodní stravování a jejich v složkách státu a státních

jeho v místech dislo vojenských
ravovací Vojenského a Vojenského útvaru
v podmínkách výstavby a probíhajících

III.
smlouvy

1.

2. stravovacích poukázek

C

3. Objednatel je vyzvat poskytovatele k není však povinen takovou výzvu



Smlouva na poskytnutí služby závodního stravování 165750098 str. 3 (celkem 9)

IV.
Cena za službu

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona 526/1990 Sb., o cenách, ve
dohodly, na následujících jednotkových cenách za poskytnutí služby (provize) dle III.
smlouvy:

Nominální hodnota Cena provize bez Cena provize bez Cena provize s DPH
DPH v za 8 000 DPH DPH v za za 1 ks stravovací
ks stravovacích 1 ks stravovací poukázky
poukázek poukázky

70,00 a 0,01 0,0000012 0,0000014

Výše uvedené jednotkové ceny provize jsou stanoveny jako ceny nejvyse
a objednatel jejich po celou dobu smlouvy, ani
v nominální hodnoty.

2. Celkové za (provize a nominální hodnota stravenky) závodního
stravování se v závislosti na množství odebraných stravovacích
poukázek, které závisí na objektivních objednatele, resp. rezortu MO nebo v

nominální hodnoty stravovací poukázky dle bodu 3 tohoto
3. Nominální hodnota stravovací poukázky se pouze na požadavku

objednatele v souladu s XIV. odst. 2 smlouvy.

v.
Místo

1.1 Místem služby (místem realizace smluvního stravování formou stravovacích poukázek)
jsou stravovací nebo stravo

ního stravování v místech -

Seznam stravovacích je 1 - „Seznam stravovacích a provozoven"
smlouvy.

1.2 Místem služby (místem realizace smluvního stravování formou stravovacích poukázek)
j sou stravovací nebo stravova

v místech -

Seznam stravovacích je 1 - „Seznam stravovacích a provozoven"
smlouvy.

1.3 Místem služby (místem realizace smluvního stravování formou stravovacích poukázek)
jsou stravovací zaíizení nebo stravovací



Smlouva na poskytnutí služby závodního stravování 165750098 str. 4 (celkem 9)
Seznam stravovacích je 1 - „Seznam stravovacích a provozoven"
smlouvy.

1.4 Místem služby (místem realizace smluvního stravování formou stravovacích poukázek)
jsou stravovací nebo
zadavatel požaduje sl

Seznam stravovacích na kterých bude možnost stravování formou stravovacích
poukázek dle této smlouvy, je 1 - „Seznam stravovacích a provozoven"
smlouvy.

VI.
Doba

Poskytnutí služby závodního stravování v místech služby (ve stravovacích
dle V. bod 1 smlouvy) zahájí poskytovatel dne 1. 1. 2017 a dne 31. 12. 2021.
Poskytovatel je povinen zahá

VII.
Podmínky objednávání stravovacích poukázek a místo dodání

1. Objednávky k poskytnutí na dodání stravovacích poukázek s uvedením jejich
termínu dodání, místa dodání a s uvedením objednatele, datována,
razítkem a podpisem osoby, zašle osoba objednatele
poskytovateli požad h dodání
na e-mailovou adresu Kontaktní

ele mobilu:

ednávky k poskytnutí budou potvrzeny poskytovatelem e-mailem na adresy:

Poskytovatel se zavazuje respektovat periodicitu objednávek

2. Objednané stravovací poukázky budou na níže uvedená místa dodání (budou uvedena
v objednávkách) prvotního 3 pracovní dny od obdržení objednávek na místa
dodání stravovacích poukázek uvedených v VII, odst. 3.

3. Místa a adresy dodání stravovacích poukázek:



c)

VIII.
Podmínky

1. Poskytovatel dodání stravovacích poukázek na vlastní náklady a na
vlastní v množství a termínu dle objednávky osobním Konkrétní doba

bude projednána s osobou objednatele.
Termínem dodání se rozumí datum uvedený na dodacím listu.



Smlouva na poskytnutí služby závodního stravování 165750098 str. 6 (celkem 9) 
2. Poskytovatel i stravovací poukázky a vedou jejich evidenci 

ve smyslu závazných právních k nim se vztahujících, zejména 
zákona 563/1991 Sb., o ve 

3. Distribuci stravovacích poukázek 
4. Poskytovatel ve svých stravovacích nebo poskytovatelem 

stravovacích 
• skladbu jídel jídelního lístku tak, aby hodnota jednoho hotového teplého jídla 

odpovídala nominální stravovací poukázky 
• výdejní dobu min. od 10:00 hod do 16:00 hod. 

5. Rozdíl mezi cenou jídla, uvedenou na jídelním lístku a nominální hodnotou stravovací 
poukázky, hradí vyšší strávník. 

6. Seznam míst služby (stravovacích poskytovatele nebo poskytovatelem 
stravovacích který je 1 smlouvy - „Seznam stravovacích 

a provozoven" s uvedením podrobných být na 
požadavku objednatele po smluvních stran upraven. 

7. Dojde-li smlouvy ke mají smluvní strany povinnost o této 
informovat druhou smluvní stranu s uvedením jejich rozsahu, 

a možným jejich dalším Hrozí-li vzniku 
škody, je píislušná smluvní strana, která tyto zjistila, povinna okamžitá 

k škody. V infonnaci musí být uveden návrh na 
8. Smluvní strany se zavazují k ochrany stravovacích poukázek, 

zejména zamezující jejich zneužití, apod. 
9 Nerealizované stravovací poukázky poskytovatel od na 

žádosti 
1 O.V vstupu poskytovatele do likvidace, prohlášení návrhu na konkurz nebo vyrovnání, 

je poskytovatel povinen tuto ihned objednateli. V tomto smluvní 
strany zahájí kroky k vyrovná1ú vzájemných a pohledávek. 

11.0bjednatel je v souladu s OZ 
kontrolu smlouvy. Za poskytovatele je objednatel 

kontrolu dodržování hygienických na stravovací služby 
v souladu s vyhláškou Ministerstva zdravotnictví 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích 
na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny epidemiologicky 
závažných, a a rozsahu poskytovaných služeb ve všech stravovacích zaíizeních, 
uvedených v pliloze 1 smlouvy. Kontrolu dokumentace k fakturovaným cenám 
objednatel u poskytovatele provést až do doby jednoho roku po zániku smluvního vztahu. 

IX. 
a platební podmínky 

1. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem stravovacích poukázek 
podpisem dodacího listu každé dodávky zboží, do pracovních vystaví a 
odešle doklad (dále jen „faktura") ve dvojím vyhotovení. Faktura podle 
zákona 235/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve (dále Jen 
„zákon o DPH"), a podle objednatele, musí obsahovat tyto údaje: 
- dokladu jako doklad - faktura" s uvedením 
- obchodní firmu nebo jméno a název, dodatek ke jménu a píijmení nebo 

názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením a 
- název a sídlo objednatele s uvedením a 
- smlouvy, podle které se 
- rozsah a 
- datum datum vystavení a datum splatnosti faktury; 
- název objednatele podle smlouvy; 
- jednotkovou cenu v bez DPH (tj. cenu za 1 ks stravovací poukázky); 
- sazbu 



Smlouva na poskytnutí služby závodního stravování 165750098 str. 7 (celkem 9) 
- základ v korunách a za stravovací poukázky; 
- výši 
- v že se jedná o osvobozené od a odkaz na ustanovení 

zákona o DPH; 
- celkovou cenu za objednávku v 

ústavu a poskytovatele, na který má být poukázána platba; 
- a razítko s podpisem osoby poskytovatele za vystavení faktury; 
- údaj o zápisu poskytovatele v obchodním spisové není-li v 

zapsán údaj o zápisu z jiné evidence. 
2. K musí být originál dodacího listu. Dodací list musí obsahovat tyto údaje: 

názvu dokladu s uvedením jeho 
obchodní firmu nebo jméno a název, dodatek ke jménu a nebo 
názvu, sídlo a místo podnikání poskytovatele s uvedením a 
název a sídlo objednatele s uvedením a 

smlouvy, podle které se 
v souladu se smlouvou a množství stravovacích poukázek; 

jméno osoby poskytovatele, razítko a podpis této osoby; 
jméno osoby razítko, datum a podpis této 
osoby. 

3. uhradí fakturovanou poskytovateli do 30 ode dne faktury 
s výjimkou faktur, které budou v období od 8. 12. roku do 1. 3. roku 
následujícího tyto faktury mají splatnost 60 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem 
odepsání platby z 

4. Zálohové platby nejsou poskytovány. 
5. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného shledány k institutu 

za podle § I 09 zákona, bude Ministerstvo obrany zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním podle§ 109a tohoto zákona. 

6. Faktura bude poskytovatelem zaslána na adresu uvedenou v VII, odst. 3 této smlouvy. 
7. Jednu kopii faktury pliloh zašle poskytovatel 
8. je fakturu vrátit uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 

požadovaný údaj nebo doklad uvedený ve nebo má jiné závady v obsahu nebo 
vráceni faktury uvede jejího vrácení a v 

vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. vrácením faktury 
splatnosti a znovu ode dne nové faktury 

objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu do 10 ode dne 
vrácené faktury 

X. 
vlastnictví a za škody 

1. Vlastnické právo k dodaným stravovacím poukázkám z poskytovatele na objednatele, 
zastoupeného velitelem jednotlivých vojenských a vojenského útvaru uvedených v 
VII. odst. 3 smlouvy, po jejich dodání poskytovatelem a jejich 

a jeho podpisem dodacího listu. 
2. škody na dodaných stravovacích poukázkách z poskytovatele 

na okamžikem poukázek podpisem dodacího listu 
3. Vznikne-li realizací smlouvy druhé smluvní škoda, musí ji smluvní 

strana smluvní nahradit. 
4. Vady a nároky z vad se ustanoveními OZ. 



Smlouva na poskytnutí služby závodního stravování 165750098 str. 8 (celkem 9) 

XI. 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. Poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši I 000,- za každý den prodlení, kdy 
dodá stravovací poukázky nebo v jiných než bylo požadováno 
v objednávce, zaslané podle bodu 2 VII. smlouvy. 

2. Smluvní pokutu ve výši 1000,- za každý den prodlení zaplatí poskytovatel objednateli 
v neodstraní-li poskytovatel oznámené vadné dle bodu 4 XII. smlouvy. 

3. Poskytovatel zaplatí objednateli v že poskytování závodního stravování 
v služby podle bodu 1 V. této smlouvy v termínu podle 
VI. této smlouvy, smluvní pokutu ve výši 1000,- za každý den prodlení, tato 
smluvní pokuta bude objednatelem na každé toto stravovací zafízení 

4. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktur úrok z prodlení dle vlády 
351/2013 Sb .. 

5. Smluvní pokuta je splatná do 30 ode dne 

XII. 
Zvláštní ujednání 

1. Vztahy mezi smluvními stranami se právním republiky. 
2. Ve neupravených otázkách se tento závazkový vztah ustanoveními 

oz. 
3. Poskytovatel se zavazuje ve všech jeho smluvních stravovacích odpovídající 

kvalitu a kvantitu stravy, a rozsah služeb. 
4. Reklamace vadného smlouvy u poskytovatele za objednatele 

a to po vady zasláním faxového oznámení poskytovateli a 
do 3 zasláním písemného oznámení. Poskytovatel zahájí vad ihned 
po obdržení faxového oznámení. Vady budou poskytovatelem do 2 pracovních 
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

5. Reklamaci vad stravy a poskytovaných služeb ve stravovacím každý strávník 
u vedoucího stravovacího 

6. Objednatel má právo, za poskytovatelem 
kontrolu kvality a kvantity stravy, a rozsahu poskytovaných služeb ve všech 
stravovacích uvedených v 1 smlouvy. 

7. Poskytovatel prohlašuje, že smlouvy není zatížen žádnými právy osob. 
8. Smluvní strany se dohodly, že si které se týkají 

ze základních právního nástupnictví. 
9. V jmen ve uvedených osob, je smluvní strana povinna tuto 

oznámit druhé smluvní bez odkladu. V tomto nebude 
ke zpracován dodatek, smluvní strany jména zaslaným oznámením 
akceptují. 

1 O. Objednatel i poskytovatel souhlasí se obsahu smlouvy s výjimkou informací 
týkajících se obchodního tajemství. Poskytovatel podpisem ty 
smlouvy, které považuje za obchodní tajemství. 

XIII. 
Zánik 

1. Smluvní strany se dohodly, že závazky z této smlouvy zanikají v 
a) závazku a 
b) dohodou smluvních stran vzájemném vyrovnání vynaložených a 

doložených ke dni zániku smlouvy; 
c) j ednostranným odstoupením od smlouvy pro ve smyslu ustanovení „OZ"; 
d) vstupem poskytovatele do likvidace, prohlášením návrhu na konkurz nebo vyrovnání; 



Smlouva na poskytnutí služby závodního stravování 165750098 str. 9 (celkem 9) 
e) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení 

poskytovatelem; 
f) smlouvy ze strany objednatele s 3 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele 
ve smyslu OZ se rozumí: 
a) nezahájení smlouvy dle VI. smlouvy; 
b) nedodržení sjednaného smlouvy; 
c) vad dle XI. odst. 4 smlouvy, a to ani po druhém písemném oznámení 

zaslaném poskytovateli objednatelem zastoupeným velitelem jednotlivých vojenských 
a vojenského útvaru dle VII. , odst. 3 smlouvy; 

XIV. 
ujednání 

1. Objednatel obdrží dva výtisky, poskytovatel jeden výtisk. 
2. Smlouva být odsouhlasenými a podepsanými písemnými 

a dodatky, které se stávají její nedílnou 
3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné které by této 

smlouvy a berou na že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
plynoucí z jimi udaných nepravdivých Na svého souhlasu s obsahem 
smlouvy pod ní své podpisy. 

4. Právní úkony každé smluvní strany ve této smlouvy a jejího porušení, 
z této smlouvy, jejího a porušení, musí mít písemnou formu, jinak jsou druhé 

smluvní neplatné a 
5. Smlouva nabývá platnosti a dnem jejího elektronického podpisu poslední smluvní 

stranou. 

Nedílnou smlouvy je: 
1 - „Seznam stravovacích s poskytováním teplého hlavního jídla a ostatní 

stravovací provozovny" 




























